REALIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE APOYO A 

LA GESTIÓN PARA EL FORTALECIMIENTO DEL 

EQUIPO INTERDISCIPLINARIO DE LA 

COMISARÍA DE FAMILIA DEL MUNICIPIO DE 

HATO COROZAL-CASANARE. 

PLAZO DE EJECUCIÓN:                         Un (01) Mes  

FORMA DE PAGO Un (01) pago por el valor Un Millón Trescientos 

Mil Pesos M/Cte. ($1.300.000), una vez suscrita la 

respectiva acta de liquidación, previa entrega del 

informe de actividades correspondiente con el 

respectivo visto bueno por parte del supervisor del 

contrato y de encontrarse al día en los pagos al 

Sistema General de Seguridad Social (Salud y

[...]

PROPONENT

ES 

PARTICIPAN

TES 

Cinco (5) 
Cuatro (04) meses y Doce 

(12) días  

VALOR 

ADJUDICAD

O 

$ 6.250.000 $ 7.480.000 

El valor de cada uno de los años analizados de los Contratos de apoyo a la gestión con objeto 

similar o afín es de Un Millón Trescientos Mil Pesos M/Cte., ($1.300.000), por lo que éste será el 

presupuesto a establecer para el presente proceso. De acuerdo con el plazo contractual se tendrá un 

presupuesto oficial total de Un Millón Trescientos Mil Pesos M/Cte., ($1.300.000) 

El valor del presupuesto oficial incluye: 

1. Estampilla pro adulto mayor:  4% 

2. Estampilla pro cultura:   2% 

3. Seguridad Social: Que, conforme al valor establecido en el presente documento como valor 

del Presupuesto Oficial, se establece que el valor mensual del servicio a contratar, es Un